様式第１号（第８条関係）

いすみ市クラウドソーシング手数料助成申請書

年　　月　　日

　いすみ市長　　　　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

　クラウドソーシング手数料の助成を受けたいので、いすみ市クラウドソーシング手数料助成事業実施要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、私に係る住民登録、いすみ市税等の納付状況その他クラウドソーシング手数料の助成に係る事項について、必要に応じていすみ市の職員が調査することに同意します。

記

１　クラウドソーシング手数料　　　　　　　　　　　　　円

２　助成申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　会員であることの証明（※実証拠点記載欄）
	上記申請者については、会員であることを証明する。
　　　実証拠点名
　　　代　表　者
　　　住　　　所
　　　電話番号

４　添付書類
　(１)　申請者概要書（様式第２号）
　(２)　クラウドソーシング手数料の額を確認できる書類
　(３)　誓約書（様式第３号）
　(４)　いすみ市内に住所を有することを証する書類
　(５)　いすみ市税等の滞納がないことを証する書類
　(６)　その他市長が必要と認める書類
様式第２号（第８条関係）

申請者概要書

	申請者
	（ふりがな）

	住所
	〒　　　－

	申請時点で現に
居住している
住宅の区分
	　□　自ら又は自らと同一の世帯に属する者が所有する住宅
　□　自ら又は自らと同一の世帯に属する者が賃貸借契約を締結した住宅（シェアハウスを除く。）
　□　シェアハウス
　□　自ら又は自らと同一の世帯に属する者以外の者が賃貸借契約を締結した住宅
　□　前各号に掲げる住宅以外の住宅

	電話番号

	会員登録年月日

	主な業務実績

様式第３号（第８条関係）

誓　約　書

年　　月　　日

　いすみ市長　　　　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

　私は、クラウドソーシング手数料の助成を受けるに当たり、居住の実態がないと判断された場合、助成期間終了後１年以内にいすみ市外へ転出した場合又はいすみ市税等を滞納した場合には、助成の決定が取り消される場合があることを承諾します。
　また、助成の決定が取り消された場合において、既に助成金の交付を受けている場合は、当該助成金を返還します。

様式第５号（第10条関係）

いすみ市クラウドソーシング手数料助成請求書

年　　月　　日
　いすみ市長　　　　　　　　　　様

請求者　住　　所
氏　　名
電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　　　　指令第　　号をもって決定のあったクラウドソーシング手数料の助成について、いすみ市クラウドソーシング手数料助成事業実施要綱第10条の規定により、下記のとおり請求します。

記

	助 成 請 求 額
	　　　　　　　　　　円

	振　　込　　先
	金融機関名

	支店名

	区分
	１　普通　　　　　２　当座

	口座番号

	ふりがな

	口座名義人

[bookmark: _GoBack]